[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

愛媛大学沿岸環境科学研究センター
採用担当者　様

									〒000-0000

									TEL：000-0000-0000
									Email：
									氏名：

応募書類の送付について

この度，沿岸環境科学研究センターの公募に応募させて頂きたく，下記の応募書類を書面と電子データで送付させていただきます。ご査収のほど，宜しくお願い申し上げます。

記

【提出書類】□に✓を入れて、提出資料をご確認ください。
(3)の別刷および（10）の推薦書以外は1ファイルにまとめてご提出願います。

	（１）履歴書
	☐

	（２）研究業績目録
	☐
	（３）主要論文５編以内の別刷り（コピー可）
	☐

	[bookmark: _Hlk109384985]（４）科研費等外部資金の獲得状況
	☐
	（５）学界および社会における活動の実績、受賞歴等
	☐
	（６）教育実績
	☐
	（７）国際的活動実績
	☐
	（８）これまでの研究・教育の概要
	☐
	（９）着任後の研究・教育に対する抱負
	☐
	（10）応募者について所見を伺える方２名以内の氏名・所属・
連絡先または推薦書２通以内
	☐

（１）履歴書

	ふりがな

	(写真貼付)

	氏　　名

	　 0000  年　 00  月　 00  日

	年　　齢
	　　　　　　　00　歳

	現 住 所
	　〒
	TEL:

	E-mail:

	学　　歴

　平成○○年○○月    ○○高等学校　卒業
　平成○○年○○月    ○○大学○○学部○○学科　入学
　平成○○年○○月    　　　同　　　　○○学科　卒業
　平成○○年○○月    ○○大学大学院○○学研究科○○課程　入学
　平成○○年○○月    同○○課程　修了
（所定の単位を取得し退学した場合には単位取得退学と記入する。）

	学　　位

	　平成○○年○○月  博士（○○）（○○大学〇〇研究科〇〇専攻）

学位論文（博士）
論文題目(英文)【改行】
論文題目(和文)【改行】

	職　　歴

　平成○○年○○月  ○○大学　〇〇センター　研究員（○○年○○月まで）
　平成○○年○○月  ○○大学　〇〇センター  助手に採用
　平成○○年○○月  同    辞職
　平成○○年○○月  ○○国○○研究所において研究に従事（○○年○○月まで）
　平成○○年○○月  ○○大学　○○〇〇学部　助教に採用
　現在に至る

	賞　　罰

　平成○○年○○月　日本〇〇〇〇〇学会〇〇〇〇〇賞　受賞
平成○○年○○月　第○回日本〇〇〇〇〇学会総会　最優秀賞　受賞
　平成○○年○○月　平成○年度日本〇〇〇〇〇学会　最優秀論文賞　受賞

	資　　格

平成○○年○○月　〇〇〇〇取得

（２）研究業績目録

1.原著論文
本人氏名にアンダーラインを付すること。* corresponding authorと最新版のインパクトファクターを明記すること。

（査読有）

 (1) Matsuyama, H., Ehime*, T.(2022): title, journal name, Vol.??, page　??-??.（IF＝）

（査読無）

(1)

2.著 書

(1)

3.総　説

(1)

4.その他の論文

(1)

（３）主要論文５編以内の別刷り（コピー可）
別ファイルとして添付

（４）科研費等外部資金の獲得状況
(1)科学研究費（基盤研究（B）代表）令和〇年度～　（　千円）
「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇」
(2)科学研究費（基盤研究（A）分担）平成〇年度～　（　千円）
「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇」
(3)科学研究費（新学術領域研究（研究提案型）分担）平成〇～〇年度（　千円）
「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇」
(4)科学研究費（若手研究（B））平成〇～〇年度　（　千円）
「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇」
(5)科学研究費（特別研究員奨励費（PD））平成〇年度　（　千円）
「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇」
(6)科学研究費（特別研究員奨励費（DC1））平成〇～〇年度　（　千円）
「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇」

（５）学界及び社会における活動の実績、受賞歴等

令和〇年　　　　〇〇学会〇〇年度〇〇委員
平成〇～〇年    〇〇学会会計幹事
平成〇年  　　　〇〇学会正会員、〇〇学会正会員
平成〇～〇年    〇〇研究会代表
平成〇～〇年    〇〇編集委員

（６）教育実績（担当授業科目、学生指導実績等）

（７）国際的活動実績（在外研究、国際共同研究、海外調査、留学生の受入等）

（８）これまでの研究・教育の概要（２０００字程度）

（９）着任後の研究・教育に対する抱負（２０００字程度）

（１０）応募者について所見を伺える方２名以内の氏名・所属・連絡先、または推薦書２通以内

	連絡先

	所属・職：
	TEL:

	氏名：
	E-mail:

	連絡先

	所属・職：
	TEL:

	氏名：
	E-mail: